1
MKP-AL
外形图 Outline Drawing 三相交流滤波电容器
AC-filter Capacitor（Aluminum case）
2
3
MKP-AL
型号代码：
Model type code:
AL*** A:铝壳圆形滤波电容器（Aluminum case）
AL*** P:塑壳圆形滤波电容器（Plastic case）
AL*** R:铝壳矩形滤波电容器（Rectangular Aluminum case）
AL*** D:塑壳矩形滤波电容器（Rectangular Plastic case）
AL*** S:全密封形电容器（Saling Type case）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
AL 601 A 487 J 0 7 6 0 9 5 T A
引出电极：T:螺孔 M:螺栓
S:片式 L:引线
AL：AC-filter 交流滤波电容器
容量偏差： J:±5％ K:±10％
标称容量：487  487=48*107=480000000pF=480000nF=480μF
额定电压：601  601=60*101=600V
结构特征：A:铝壳圆柱 P:塑壳圆柱 R:铝壳矩形 D：塑壳矩形 S:全密封形
特征码或版本：A-Z
范例： 交流滤波电容器 600VAC480μF 5% 、螺孔、外形尺寸76*95
编码： AL601A487J076095TA
外形尺寸：圆形:直径*高度；矩形:长*宽
4
MKP-AL
技术要求 Specifications
引用标准 Reference Standard GB/T 17702(IEC 61071)
气候类别 Climatic Category D
术at)
tat气候类 li别celi rq taS
D
ᱞat)
5
MKP-AL
技术参数 Technical data
Urms =230Vac Un=325Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
D1max
（mm）
H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x84 76 79 200 3x1.5 100 4.5 3x34 1.6 4.8 AL231A846J076200**
3x105 76 79 230 3x1.6 120 4.0 3x36 1.5 4.5 AL231A107J076230**
3x160 86 90 230 3x1.2 120 3.5 3x43 2.3 6.9 AL231A167J086230**
3x250 116 121 200 3x0.8 110 3.1 3x53 3.0 9.0 AL231A257J116200**
3x330 116 121 230 3x0.9 130 2.7 3x54 4.8 14.3 AL231A337J116230**
技术参数 Technical data
Urms =440Vac Un=625Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
D1max
（mm）
H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x13 76 79 140 3x1.8 100 6.2 3x22 0.8 2.5 AL441A136J076140**
3x16.5 76 79 140 3x1.5 100 5.6 3x25 1.1 3.2 AL441A166J079140**
3x26.5 76 79 200 3x2.3 100 4.4 3x25 0.8 2.3 AL441A267J076200**
3x33 76 79 200 3x1.9 100 4.0 3x28 1.0 2.9 AL441A336J076200**
3x50 86 90 200 3x1.4 110 3.4 3x34 1.5 4.4 AL441A506J086200**
3x66 86 90 230 3x1.5 120 2.9 3x36 1.4 4.3 AL441A666J086230**
3x83 116 121 200 3x1.1 110 3.1 3x40 2.4 7.2 AL441A836J116200**
3x100 116 121 200 3x1.0 110 2.8 3x43 2.9 8.7 AL441A107J116200**
3x133 136 142 200 3x0.9 120 2.5 3x46 3.9 11.6 AL441A137J136200**
3x154 136 142 200 3x0.8 120 2.3 3x48 4.0 12.0 AL441A157J136200**
3x170 136 142 230 3x0.9 130 2.2 3x45 4.5 13.4 AL441A177J136230**
技术参数 Technical data
Urms =540Vac Un=760Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
D1max
（mm）
H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x19 76 79 170 3x1.0 110 5.1 3x32 1.0 2.9 AL541A196J076170**
3x23 76 90 170 3x1.0 110 5.0 3x33 1.2 3.6 AL541A236J076170**
3x39 86 100 200 3x0.9 110 4.0 3x39 1.4 4.3 AL541A396J086200**
3x48 86 100 230 3x1.0 120 3.6 3x40 1.3 4.0 AL541A486J086230**
3x96 136 142 230 3x0.8 130 2.8 3x47 2.6 7.9 AL541A966J136230**
6
MKP-AL
技术参数 Technical data
Urms =690Vac Un=980Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
D1max
（mm）
H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x33.5 116 121 170 3x0.8 110 3.5 3x42 1.6 4.9 AL691A336J116170**
3x38 116 121 200 3x0.8 110 3.5 3x40 1.3 3.9 AL691A386J116200**
技术参数 Technical data
Urms =760Vac/850Vac Un=1070Vac/1200Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
D1max
（mm）
H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x8 76 79 170 3x1.3 110 5.6 3x24 0.6 1.7 AL851A086J076170**
3x10 86 90 170 3x1.1 110 5.2 3x27 0.7 2.0 AL851A106J086170**
3x12 86 90 170 3x1,0 110 4.8 3x29 0.9 2.6 AL851A126J086170**
3x17 106 110 170 3x0.9 110 4.3 3x34 1.1 3.4 AL851A176J106170**
3x23 86 90 230 3x1.1 120 3.4 3x37 0.9 2.7 AL851A236J086230**
3x28 106 110 230 3x1.0 130 3.3 3x38 1.0 3.0 AL851A286J106230**
3x33 106 110 230 3x1.0 130 3.0 3x41 1.2 3.5 AL851A336J106230**
3x38 116 121 230 3x0.9 130 2.9 3x42 1.4 4.1 AL851A386J116230**
3x49 136 142 230 3x0.9 130 2.7 3x43 1.9 5.7 AL851A496J136230**
3x55.8 136 142 230 3x0.8 130 2.5 3x45 2.2 6.5 AL851A556J136230**
可依客户要求定制电容